产品规格
深圳市美士德科技有限公司 电话：0755-61152168   传真：0755-61152186  EMAIL:sensorex@163.com
SENSOREX
11751 Markon Dr.
Garden Grove, CA 92841 USA
Tel: 714-895-4344
Fax: 714-894-4839
E-mail: info@sensorex.com

S656CD
S655CD-ORP
S655CD-ORP-HT
s655Kd
N/A
S655kD-HT
S655KD-ORP
S655KD-ORP-HT
自清洗工作原理 防磨损工作原理
粘稠物体工作原理
产品规格
深圳市美士德科技有限公司 电话：0755-61152168   传真：0755-61152186  EMAIL:sensorex@163.com
订购信息 - 更换零件
零件描述 型号（CPVC材质） 型号（KYNAR或PVDF材质）
插入管
12” 深 (18”长)* INS012 INS012K
插入管
18” 深 (24”长)** INS018 INS018K
插入管
24” 深 (30”长)*** INS024 INS024K
插入管
12” 深*，带自动温度补偿 INS012TC INS012TK
插入管
18” 深**，带自动温度补偿 INS018TC INS018TK
插入管
24” 深***，带自动温度补偿 INS024TC INS024TK
密封圈 OR130 OR130
密封压盖 Pg170 PG234
衬套（适配器） AB171 AB233
固定螺母 NUT121 NUT205